
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 047/2017 de 04 de janeiro de 2017 

 

   

EMENTA – Dispensa Gerenciadora do 

SAGRES, módulo Execução Orçamentária e 

Financeira – EOF, conforme especifica. 

 

 

A Presidente da Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns – AESGA; no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais, estabelecidas na Lei Municipal nº 3.445/2006, de 28 de 

dezembro de 2006, que trata da reorganização da Autarquia; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de “Gerenciador de Sistema” da unidade 

jurisdicionada Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns – AESGA, na operação do seguinte 

sistema: SAGRES, módulo Execução Orçamentária e Financeira (EOF). 

 

Rosicleide Fernandes de Barros 

CPF nº: 009.943.044-47  
 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 02 de 

janeiro de 2017. 

 

   

 

Garanhuns, 04 de janeiro de 2017 

 

 

 

 

GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIRA 

Presidente da AESGA 

 

 


